
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 
ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 9 
2023 m. vasario 27 d. – kovo 5 d. 
 

 
VADYBA 

 
Iššūkiai vadybos moksle ir studijose : [elektroninis išteklius]. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2023. – 

1 pdf failas. – ISBN 978-609-481-166-1 
 

CIVILIZACIJA. KULTŪRA. PROGRESAS 
 
Pasivaikščiojimai : [pokalbiai] / Rytis Zemkauskas. – Vilnius : Alma littera, 2013-    . 
D. 2. – 2023. – 232 p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-01-5495-3 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 
Keturi tūkstančiai savaičių / Oliver Burkeman ; iš anglų kalbos vertė Ieva Sakalinskaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 272 p.. – ISBN 978-609-01-5484-7 
 
Keturi tūkstančiai savaičių : [elektroninis išteklius] / Oliver Burkeman ; iš anglų kalbos vertė Ieva Sakalinskaitė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5485-4 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 
Gyvenimas Lietuvai – nuo Bridų iki Čikagos : [apie prelatą Pranciškų Mykolą Jurą] / Stasys Tumėnas. – Vilnius : 

Žuvėdra, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8219-64-7 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 
Mamos prisiminimų knyga / Renata Ebenezer, Vaida Jackson, Rūta Laureckytė. – Kaunas : Terra Publica, 2023. – 

96 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-284-3 
 

POLITIKA 
 
Lietuvos valstybingumo atkūrimas tautinių mažumų perspektyvose: etniškumas, įtrauktis, pasirinkimai / Kristina 

Šliavaitė, Monika Frėjutė-Rakauskienė, Andrius Marcinkevičius. – Vilnius : Lietuvos socialinių mokslų centras, 2023. – 
268 p.. – ISBN 978-609-8324-03-7 

 
Lietuvos valstybingumo atkūrimas tautinių mažumų perspektyvose: etniškumas, įtrauktis, pasirinkimai : 

[elektroninis išteklius] / Kristina Šliavaitė, Monika Frėjutė-Rakauskienė, Andrius Marcinkevičius. – Vilnius : Lietuvos 
socialinių mokslų centras, 2023. – 1 pdf failas (268 p.). – ISBN 978-609-8324-04-4 

 
Po tamsos ateina aušra : [politinė, socialinė publicistika] / Aušra Maldeikienė. – Vilnius : Tyto alba, 2023. – 464 

p.. – ISBN 978-609-466-736-7 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 
Trisdešimt konstitucinės justicijos metų: tempore et loco / Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas. – Vilnius : 

Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2023. – 750 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-688-56-3 
 
Trisdešimt konstitucinės justicijos metų: tempore et loco : [elektroninis išteklius] / Lietuvos Respublikos 

Konstitucinis Teismas. – Vilnius : Lietuvos Respublikos Konstitucinis Teismas, 2023. – ISBN 978-9955-688-57-0 
 
 



 

2 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
 
Ak, Natai / Donata Grakauskaitė-Šličienė. – Klausučiai, Vilkaviškio r. : Gintvila, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8327-00-7 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 
Kivis lavina ranką / sudarė Oksana Vasiliauskienė, Jūratė Šimkienė. – Šiauliai : Margas lapas, 2023. – 32 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8305-26-5 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 
 
Trakų karaimų padavimai ir pasakojimai / Trakų istorijos muziejus ; sudarytojai Alvyga Zmejevskienė, Živilė 

Barkauskaitė. – Trakai : Trakų istorijos muziejus, 2023. – 48 p.. – ISBN 978-609-8056-37-2 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 
International Conference Chemistry and Chemical technology CCT-2023 : the conference is dedicated to prof. 

Edvardas Ramanauskas 100th anniversary : abstract book : [elektroninis išteklius]. – Vilnius : Vilniaus universiteto 
leidykla, 2023. – 1 pdf failas. – ISBN 978-609-07-0833-0 

 
MEDICINA 

 
Gydytojas Jonas Enrikas Gurskis / Vida Beinortienė. – Vilnius : Kultūros studijos, 2023. – 92 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-96368-0-1 
 
Lyderystė farmacijoje : mokomoji knyga / Aurima Stankūnienė, Jurga Bernatonienė, Loreta Kubilienė. – Kaunas : 

LSMU Akademinė leidyba, 2023. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-787-8 
 
Lyderystė farmacijoje : mokomoji knyga : [elektroninis išteklius] / Aurima Stankūnienė, Jurga Bernatonienė, 

Loreta Kubilienė. – Kaunas : LSMU Akademinė leidyba, 2023. – 1 pdf failas (72 p.) : iliustr.. – ISBN 978-9955-15-788-5 
 
Paauglių depresija : kaip ją atpažinti, suprasti ir įveikti / Konrad Ambroziak, Artur Kołakowski, Klaudia Siwek. – 

Vilnius : Geri pamatai, 2023. – 240 p.. – ISBN 978-609-96147-2-4 
 
Pirmieji kūdikio metai / Nina Stajner ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 40 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5488-5 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
 
1988-ųjų rugpjūtis: Laisvės byla Vingio parke : [fotoalbumas] / Leonardas Skirpstas. – Vilnius : L. Skirpstas, 2023. 

– 38 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-08-0153-6 
 
Mandalos ir citatos apie gyvenimą / Jūratė Leikaitė. – Vilnius : Filmų štrichai, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8263-18-3 
 
Paukščiai tarp gėlių : lavinamoji knyga / Jūratė Leikaitė. – Vilnius : Filmų štrichai, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8263-19-0 
 
Rekomenduojamos gamos 8–10-os klasės klasikinės gitaros specialybės moksleiviams bei siūloma jų mokymosi 

ir atsiskaitymo metodika : [elektroninis išteklius] / Saulius S. Lipčius. – Vilnius : S. Lipčius, 2023. – 1 pdf failas (28 p.). – 
ISBN 978-609-08-0157-4 

 
Skambančios spalvos = Sounding colors : Pranas ir Jonas Butkevičiai / sudarytojas Jonas Butkevičius. – 

Kaišiadorys : Printėja, 2023. – ISBN 978-609-445-659-6 
 



 

3 
 

Stebėtas pasaulis : [fotoalbumas] / Dorothy Bohm ; sudarė Gintaras Česonis. – Kaunas : Lietuvos fotomenininkų 
sąjungos Kauno skyrius, 2023. – 114 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8099-51-5 

 
UNESCO paveldas: Lietuva ir pasaulis : [fotoalbumas] / Leonardas Skirpstas. – Vilnius : L. Skirpstas, 2023. – 136 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-08-0156-7 
 
Visada šviesti…  : kompozitorė Dalia Raudonikytė-With / Rita Aleknaitė-Bieliauskienė. – Vilnius : Kultūros 

studijos, 2023. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96368-1-8 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 
Lietuvių kalbos ir matematikos taisyklės pradinukui / [sudarė Danguolė Savičienė, Jūratė Šoliūnaitė-

Pavilionienė]. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 81 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-624-1 
 
Mokausi dailyraščio. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 80 p.. – ISBN 978-609-01-5493-9 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 
Akmuo, popierius, žirklės : trileris / Alice Feeney ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2023. – 306 p.. – ISBN 978-609-487-365-2 
 
Akmuo, popierius, žirklės : trileris : [elektroninis išteklius] / Alice Feeney ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė 

Virbickienė. – Vilnius : BALTO leidybos namai, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-487-366-9 
 
Apie rašymą : memuarai apie amatą / Stephen King ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 336 p.. – ISBN 978-609-01-5489-2 
 
Apie rašymą : memuarai apie amatą : [elektroninis išteklius] / Stephen King ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas 

Bružas. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5490-8 
 
Dar ne viską pasakiau : eilėraščiai / Alma Krapauskienė. – Mažeikiai : Meškinas, 2023. – 76 p.. – ISBN 978-609-

8262-05-6 
 
Dora Maar ir dvi jos meilės : romanas / Bettina Storks ; iš vokiečių kalbos vertė Danutė Šaduikienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2023. – 400 p.. – ISBN 978-609-01-5486-1 
 
Dora Maar ir dvi jos meilės : romanas : [elektroninis išteklius] / Bettina Storks ; iš vokiečių kalbos vertė Danutė 

Šaduikienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5487-8 
 
Jausmai ant keteros bangos : eilėraščiai / Ramutė Urbaitė-Baublienė. – Kaišiadorys : Printėja, 2023. – ISBN 978-

609-445-661-9 
 
Kauno saulė : [eseistika] / Arvydas Juozaitis. – Vilnius : Alma littera, 2020-    . – ISBN 978-609-01-4323-0 
Kn. 2. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2023. – 368 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-432-159-7 
 
Kažkur prie širdies : eilėraščiai / Raimundas Daukšas. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2023. – 148 p.. – 

ISBN 978-9986-31-622-0 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Alvyra Pieterytė-Sventickienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-342-1 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Janina Mankevičiūtė-Dapkienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 86 p.. – (Žodžių, surašytų į 

knygą, laiko bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-340-7 
 
Kūryba : [eilėraščiai] / Jūratė Stankevičienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 70 p.. – (Žodžių, surašytų į knygą, laiko 

bangos nenuplaus…, ISSN 2669-2740). – ISBN 978-609-489-341-4 
 



 

4 
 

Laiko burėj : eilėraščiai / Rima Tunkūnienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 119 p.. – ISBN 978-609-489-343-8 
 
The Lord of Megowe : East Baltic crusade story : [elektroninis išteklius] / Darius Musteikis. – Vilnius : D. 

Musteikis, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-08-0158-1 
 
Lūžis : [eilėraščiai] / Vytautas Kusas. – Klaipėda : Druka, 2023. – 68 p.. – ISBN 978-609-404-329-1 
 
Mačiau Vilnių : poezijos antologija pirmojo Vilniaus paminėjimo 700 metų sukakčiai / sudarė Mindaugas 

Kvietkauskas, Alvydas Šlepikas. – Vilnius : Vilnius UNESCO literatūros miestas, 2023. – 400 p.. – ISBN 978-609-96369-0-
0 

 
Mano brangusis vyras : romanas / Kimberly Belle ; [iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė]. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2023. – 352 p.. – ISBN 978-609-03-0882-0 
 
Mirties nuosprendis : [trileris] / Andreas Gruber ; iš vokiečių kalbos vertė Laima Kuprienė. – Kaunas : Jotema, 

2023. – 516 p.. – ISBN 978-609-490-187-4 
 
Oliverio Tvisto nuotykiai : romanas / Charles Dickens ; iš anglų kalbos vertė Jonas Žakevičius. – Vilnius : Alma 

littera, 2023. – 584 p.. – ISBN 978-609-01-5483-0 
 
Paprasta tiesa : romanas / Jodi Picoult ; iš anglų kalbos vertė Leonas Judelevičius. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 

512 p.. – ISBN 978-609-01-5496-0 
 
Paprasta tiesa : romanas : [elektroninis išteklius] / Jodi Picoult ; iš anglų kalbos vertė Leonas Judelevičius. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5497-7 
 
Paskendęs turgus : romanas : [elektroninis išteklius] / Andrius Pulkauninkas. – Vilnius : A. Pulkauninkas, 2023. – 

ISBN 978-609-08-0154-3 (PDF). – ISBN 978-609-08-0155-0 (ePub) 
 
Paskutinis namas gatvėje : [romanas] / Diane Chamberlain ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : 

Alma littera, 2023. – 416 p.. – ISBN 978-609-01-5491-5 
 
Paskutinis namas gatvėje : [romanas] : [elektroninis išteklius] / Diane Chamberlain ; iš anglų kalbos vertė Regina 

Šeškuvienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5492-2 
 
Ponia Kaliban : romanas / Rachel Ingalls ; iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė. – Vilnius : Rara, 2023. – 108 

p.. – ISBN 978-609-8306-40-8 
 
Ponia Kaliban : romanas : [elektroninis išteklius] / Rachel Ingalls ; iš anglų kalbos vertė Emilija Ferdmanaitė. – 

Vilnius : Rara, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-8306-41-5 
 
Purpurinio šalmo mįslė : romanas / Loreta Šileikytė-Zabalujeva. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 204 p.. – ISBN 978-

609-489-339-1 
 
Rudeniniai gyvenimo vitražai : eilėraščiai / Aušrelė Jovarauskienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 260 p.. – ISBN 

978-609-489-344-5 
 
Sapnai = Träume = Yume : poezijos rinkinys / Elė Kakanauskienė. – Kaunas : Vitae Litera, 2023. – ISBN 978-609-

454-697-6 
 
Sielos pašnekesiai : eilėraščiai / Daiva Balbierienė. – Vilnius : Versmė, 2023. – 192 p.. – ISBN 978-609-486-034-8 
 
Šuliny tolimiausiam… : eilėraščiai / Jurgita Vaitkutė ; iliustracijos Živilės Kairytės. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 

92 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-455-623-4 
 
Tamsi šventa naktis : [detektyvinis romanas] / Michael Connelly ; iš anglų kalbos vertė Rita Bakanienė. – Kaunas 

: Jotema, 2023. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-189-8 



 

5 
 

 
Užsimerk : [detektyvinis romanas] / Rachel Abbott ; iš anglų kalbos vertė Indrė Kairytė. – Kaunas : Jotema, 2023. 

– 416 p.. – ISBN 978-609-490-190-4 
 
Vadinkite mane TILDA – be „Ma“ : romanas / Jurga Slanka. – Kaišiadorys : Printėja, 2023. – ISBN 978-609-445-

660-2 
 
Vieno gyvenimo istorija : eilėraščiai / Audronė Regina Milukaitė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 66 p.. – ISBN 978-

609-489-345-2 
 
Viešnagė : [psichologinis trileris] / Mark Edwards ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šimkus. – Kaunas : Jotema, 

2023. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-188-1 
 
Žvilgsnis iš maišo : romanas / Edmundas Untulis. – Klaipėda : Eglės leidykla, 2023. – 330 p.. – ISBN 978-609-432-

158-0 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 
Antradienis / Matt Cosgrove, Eva-Janet Amores ; iš anglų kalbos vertė Indrė Ivanauskaitė-Vindašiuvienė. – 

Vilnius : Alma littera, 2023. – 192 p. : iliustr.. – Ciklo „Blogiausia gyvenimo savaitė!“ knyga. – ISBN 978-609-01-5480-9 
 
Beieškant raudonųjų arų / parašė Jen Marlin ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2023. 

– 128 p. : iliustr.. – (Vėjo raiteliai ; 2). – ISBN 978-609-01-5481-6 
 
Ežys ir voverėlė : skiemenuota pasaka vaikams / Pranas Mašiotas ; [dailininkė Giedrė Seniūnienė]. – Kaunas : 

Dajalita, 2023. – 16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-172-7 
 
Ilgas murmisiukų šeštadienis / Jolanta Ona Vitkutė. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių inovacijų institutas], 

[2023]. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8288-10-0 
 
Jei leisiesi gilyn į mišką… : kelionė po stebuklingą mišką kartu su eilėraščiais ir įdomiais atradimais / Rachel 

Piercey ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 40 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5482-3 
 
Kiaulytė Pepa : maloni Pepa. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0826-8 
 
Ledo šalis : nuostabi diena. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0828-2 
 
Sniego karalienė : erdvinė knyga / Lesley Barnes ; iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė. – Vilnius : Alma littera, 

2023. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5494-6 
 
Vasaros vaišės : [eilėraštukai] / Kostas Kubilinskas ; [dailininkė Giedrė Seniūnienė]. – Kaunas : Dajalita, 2023. – 

16 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-424-173-4 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 
Ar dinozauras riaumoja? / Nicholas St. Fleur ; iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė. – Vilnius : Briedis, 2023. – 

144 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-036-1 
 
Dramblys : kūrybinė piešimo ir lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. 

– 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-699-7 
 
Grėsmingieji dinozaurai : atverk langelį / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 24 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-609-440-697-3 
 
Kalėdų elfai : užduočių knygelė su daugiau kaip 100 iškilių lipdukų / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė ; 

iliustravo Lily Lane ir Samantha Meredith. – Vilnius : Presvika, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-261-1 
 



 

6 
 

Katinas : kūrybinė piešimo ir lipdukų knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 
24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-440-700-0 

 
Kiek valandų? / iš anglų kalbos vertė Ieva Driukienė ; iliustracijos Addy Rivera Sonda. – Vilnius : Briedis, 2023. – 

12 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-494-035-4 
 
Lavinamosios užduotys 5–6 metų vaikams : 555 lipdukai / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė. – Vilnius : 

Presvika, 2023. – 64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-263-5 
 
Lietuvių-anglų kalbų žodynėlis / [vertė Alfredas Steiblys] ; [nupiešė Eduardo Trujillo]. – Patais. laida. – Vilnius : 

Trys nykštukai, 2023. – 248 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-002-5 
 
Naminiai gyvūnai : knyga su žibintuvėliu / [iš anglų kalbos vertė Alfredas Steiblys] ; [iliustracijos: F. Valiente]. – 

Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, 2023. – 12 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-21-557-8 
 
Nuostabūs gyvūnai : atverk langelį / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, 2023. – 24 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-440-698-0 
 
Princesė : spalvink pagal pavyzdį. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2023. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0827-5 
 
Smagios Kalėdos : užduočių knygelė su daugiau kaip 100 iškilių lipdukų / iš anglų kalbos vertė Lina Pradkelienė ; 

iliustravo Lily Lane ir Samantha Meredith. – Vilnius : Presvika, 2023. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-483-262-8 
 
Stebuklingas povandeninis pasaulis : grandymo knygelė / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 

2023. – 28 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-003-2 
 
Undinės : žėrintys perlai : su stebuklinga spalvinimo knyga / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 

2023. – 34 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-001-8 
 
 Velykinės užduotėles ikimokyklinukui / Simona Mačiulienė. – Vilnius : S. Mačiulienė, 2023. – 25 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-08-0159-8 
 
Vienaragiai : žėrintys perlai : su stebuklinga spalvinimo knyga / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys 

nykštukai, 2023. – 34 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-495-000-1 
 
Žirgeliai : žėrintys blizgučiai : su stebuklinga spalvinimo knyga / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys 

nykštukai, 2023. – 34 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-07-999-6 
 

KRAŠTOTYRA 
 
Ramygala / [vyriausioji redaktorė sudarytoja Gražina Navalinskienė]. – Vilnius : Versmė, 2016-    . – (Lietuvos 

valsčiai, ISSN 1822-489X ; 33). – Santr. angl.. – Skiriama Lietuvos tūkstantmečiui, 1009-2009. Lietuvos valstybės – 
karaliaus Mindaugo karūnavimo 750 metų jubiliejui, 1253-2003. Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečiui, 1918-2018. 
Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 25-mečiui, 1990-2015. Ramygalos 650 metų jubiliejui, 1370-2020 

D. 2. – 2023. – 1332 p. : iliustr., faks., portr., žml.. – ISBN 978-609-486-033-1 
 

GEOGRAFIJA 
 
101 mistinė Lietuvos vieta : [elektroninis išteklius] / [sudarė Dainora Krasavičiūtė]. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio 

divina], [2023]. – 1 epub failas : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-484-606-9 
 
Minam kartu : 40 dviračių maršrutų po Lietuvą / Solveiga Dambrauskaitė-Bakutienė. – Kaunas : Terra Publica, 

2023. – 288 p. : iliustr., žml.. – ISBN 978-609-473-283-6 
 
 
 
 



 

7 
 

NATOS 
 
Laumių dukrelė : vokalinių ir vokalinių instrumentinių kūrinių rinkinys / Aušrinė Garsonaitė. – Utena : Utenos 

Indra, 2023. – 64 p.. – ISMN 979-0-706279-04-6 
 
Lietuvių kompozitorių vokaliniai kūriniai iš Virgilijaus Noreikos repertuaro : III tarptautinis Virgilijaus Noreikos 

dainininkų konkursas / [sudarytojas Deividas Staponkus] ; [tekstų autorė Tamara Vainauskienė] ; [recenzentai Mathias 
Behrends, Asta Krikščiūnaitė, Snežana Stamenković]. – Vilnius : Baltijos kopija, 2023. – 70 p.. – ISMN 979-0-706184-04-
3 

 
Solfedžio 3 klasei : [vadovėlis] / Indra Scerinienė ; recenzavo Viktoras Bakys ir Nadežda Dambrauskienė ; 

Nacionalinė Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokykla. – Vilnius : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2023. – 140 p.. 
– ISMN 979-0-706256-28-3 

 
PERIODIKA 

 
Skundų dėl finansinių paslaugų apžvalga : [elektroninis išteklius] / Lietuvos bankas. – Vilnius : Lietuvos bankas, 

2023. – ISSN 2783-7475  
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8646 
El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

